FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
CONSELHO DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA - CoEaD/SEaD/R

Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP
13565-905

Telefone: (16) 33519586 - http://www.ufscar.br
Ofício nº 16/2023/CoEaD/SEaD/R

São Carlos, 23 de junho de 2023

Assunto: Candidatos no processo eleitoral do CoEaD - Resultado Final

A Secretaria Geral de Educação a Distância, no uso de suas atribuições e tendo em
vista o art. 10 da Portaria GR nº 1502/2012, resolve publicar o resultado final da lista
de candidatos ao processo eleitoral referente ao Edital nº 1/2023/CoEaD/SEaD/R
(1037915), em cada categoria:

Candidatos inscritos a representante do Corpo de servidores Técnico-
administrativos
Cleide Lourdes da Silva Araújo
Gabriel Ferrari da Cruz

Candidatos inscritos a representante do Corpo de Coordenadores de Polo
de Apoio Presencial
Eloísa Helena Rodrigues Matielo Ribeiro
Estela Cristina Zanotti Ataide

OBS: Candidatos listados em ordem alfabética
OBS 2: Em atenção ao que foi estipulado no texto original do edital, e dado o prazo
estabelecido, não houveram manifestações para os cancelamentos de quaisquer
candidaturas
OBS 3: Dado que não ocorreu indeferimento de quaisquer candidaturas, conforme
Ofício 13 (1078884), não houveram recursos para este edital.

Documento assinado eletronicamente por Cleonice Maria Tomazzetti,
Presidente de Conselho, em 23/06/2023, às 14:30, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Ofício 16 (1088885)         SEI 23112.015005/2023-70 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufscar.br/autenticacao, informando o código verificador 1088885 e o
código CRC DA20329C.

Referência: Caso responda a este documento, indicar
expressamente o Processo nº 23112.015005/2023-70 SEI nº 1088885

Modelo de Documento:  Ofício, versão de 02/Agosto/2019

Ofício 16 (1088885)         SEI 23112.015005/2023-70 / pg. 2

https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1088885&crc=DA20329C

	Ofício 16 (1088885)